МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ №3

Е . ПРИКАЗ 7
af oe hid № Ad 15-509 т

г. Сургут

О внесении дополнений в приказ от
39.08.2018 №12-Л3-13-484/18 «Об
организации процесса
наставничества для молодых
специалистов и вновь прибывших
сотрудников»

С целью овладения вновь прибывшими сотрудниками основными

функциональными обязанностями по соответствующим должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

]. Дополнить п. 1 приказа от 30.08.2018 №12-Л3-13-484/|$ «Об организацин
процесса наставничества для молодых специалистов и вновь прибывших
сотрудников» следующим содержанием:

Назначить наставниками:

- Васечку С.М., учителя математики. для Вагнер Л,В., учителя математики;

- Ковзалину С.И., педагога дополнительного образования. для Уелдановой Л.Д..
системного администратора, Ковзалина Ю,В., техника;
- Родионову О.В.. учителя начальных классов, для Мелковой С.В., учителя

начальных классов:
- Теребенину И.Н., учителя русского языка и литературы, для Каняшкиной Г.А.

учителя русского языка и лнтературы,
2. Вновь прибывшим сотрудникам. указанным в п.! настоящего приказа, составить

план прафессионального самосовершенствования до 05.10.2018,
3. Наставникам, указанным в п.| настоящего приказа, составить план работы

с вновь прибывшими сотрудниками до 05.10.2018.

4. Возложить обязанность по контролю и реализации планов наставничества нз
Андрееву В.В., методиста.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ( Я А.В. Тостановский

Андреева Валентина.Венеаминовна, метолист

31-66-20 (006, 107)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ № 3

ПРИКАЗ
16. 04 92 № S3 18-8 34/9

г. Сургут

Об организации процесса

наставничества

С целью овладения BHOBL прибывшим педагогом ОСНОВНЫМИ

функциональными обязанностями по должности «учитель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником {[Родионову. О.В, учителя начальных классов,

для Садыковой P.A., учителя начальных классов.

2. Родионовой О.В. составить план работы с Садыковой Р.А. до 25.04.2019.

3. Садыковой Р.А. составить план профессионального развития до 25.04.2019.

4. Возложить обязанность по контролю и реализации планов наставничества

на Андрееву В.В., методиста.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Тостановский

Андреева Валентина.Венеаминовна, методист

31-66-20 (доб. 107)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ № 3

ПРИКАЗ
Ln, 08. AG No fi- 13-349/9

г. Сургут

О прохождении педагогической
практики в летнем лагере
с дневным пребыванием детей
МБОУ лицея №3

На основании договора о прохождении практики студентами №118/18-19 от
29 апреля 2018г. между бюджетным учреждением «Сургутский государственный
педагогический университет» и муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением лицеем №3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать прохождение производственной практики с 01.06.2019r.

по 22.06.2019г. в летнем лагере дневного пребывания МБОУ лицея №3 студентам
3 курса БУ «СурГПУ» в следующем составе:

1. Захарова Анастасия Ивановна,

2. Кирьянова Анна Игоревна,
3. Сурядная Инна Васильевна,
4. Кокорева Полина Владимировна,
5. Бодениязов Эрмудин Саидович,
6. Доня Давид Игоревич,

7. Молож Екатерина Евгеньевна.

Захарова A И. и Кирьянова A. И.- Дубровина В. А.,
Сурядная И. В. и Кокорева IT. В. — ‚О.В.
Бодениязов Э. С. и Доня JI. И.- - Шустикова Е. В.,

Monox Е. Е. — Пашнова И.В.

3. Специалисту по охране труда Гусевой О.А. провести вводный инструктаж
по охране труда и пожарной безопасности.

4. — Контроль исполнения приказа возложить на М.А. Алексееву, начальника
лагеря.

Директор А.В. Тостановский

Исполнитель: Алексеева M.A., тел: 31-66-19

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ № 3

ПРИКАЗ |
‘4008 4014 No J3. /3-932/9

г. Сургут

Об организации процесса
наставничества для молодых

специалистов и вновь прибывших

сотрудников

р С целью овладения молодыми специалистами и вновь прибывшими
сотрудниками основными функциональными ‘обязанностями по соответствующим
должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

- Ахметшину О.Я., учителя физики, для Ниязова M.A., учителя физики;

- Каримову Э.Ш., учителя химии, для Красюк A.B., учителя биологии;

- Кудрявцеву M.A., учителя начальных классов, для Багмет К.С., учителя начальных

классов;

- Родионову О.В., учителя начальных классов, для Зайцевой М.Н., учителя

^- начальных классов;

- Соболь О.Н., учителя английского языка, для Найдюк В.И., учителя английского

языка;

- Трунову В.Н., учителя начальных классов, для Тужиковой В.Д., учителя

начальных классов;

- Тананыкину T.M., учителя математики, для Бутенко Н.А., учителя математики;

- Тимощук О.Ю., учителя английского языка, для Дзигора Н.Н., учителя

английского языка;

- Хныкину T.H., учителя начальных классов, для Кожокару Л.С., учителя начальных

классов;

|2. Молодым специалистам и вновь прибывшим сотрудникам составить план

/ профессионального самосовершенствования до 20.09.2019.

/ 3. Наставникам составить план работы с молодыми специалистами и вновь

прибывшими сотрудниками до 20.09.2019.